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Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 62.500,00 0,00 4.000,00 0,00 66.500,00 0,00 66.500,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 62.500,00 0,00 4.000,00 0,00 66.500,00 0,00 66.500,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 4.000,00 0,00

4.000,00

0,00

0,00 0,00

62.500,00 0,00 66.500,00 0,00 66.500,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 48.019,20 0,00 4.000,00 0,00 52.019,20 0,00 52.019,20
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

48.019,20
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00
0,00

52.019,20
0,00

0,00 52.019,20

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

48.019,20
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00
0,00

52.019,20
0,00

0,00 52.019,20

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

48.019,20
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00
0,00

52.019,20
0,00

0,00 52.019,20
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Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 4.000,00 0,00

4.000,00

0,00

0,00 0,00

48.019,20 0,00 52.019,20 0,00 52.019,20CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Francesco Pentassuglia, Data di stampa: 24/11/2017 Pagina 2 di2


